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ACTIV Projekce, Masarykovo náměstí 240, 295 01 Mnichovo Hradiště
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mob.: +420 739 292 861, +420 724 020 893,  tel.: +420 481 313 605

1:100

Železný BrodŽelezný Brod
Město Železný Brod, nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod, IČO: 002 626 33

DSP, DPS
13/03-004 

06.2013
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NAROČNOSTI OBJEKTU

MŠ NA VÁPENCE V ŽELEZNÉM BRODĚ
na st.p.č. 473/2, 476/59, 476/7  v k.ú. Železný Brod

1.2.A.4ŘEZY (STÁVAJÍCÍ STAV)

ŘEZ A-A´

ŘEZ B-B´

±0,000

±0,000

+1,650

-0,150

+3,300

+7,500

-0,150

+3,950
PZN:
- SKLADBY BYLY PŘEVZATY Z DOKUMENTACE ZPRACOVATELE "ENERGY BENEFIT CENTRE, A.S." 

LEGENDA MATERIÁLŮ :

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ OKENNÍ VÝPLŇ

R01

R01

F01

F01

S01

S01 S01

S01

SKLADBY KONSTRUKCI

S01 tl. 20 mm
tl. 250 mm
tl. 25 mmBřizolitová omítka

Plynosilikátové tvárnice
Omítka vápenná

PODLAHA NA TERÉNU - PAVILONY:
Nášlapná vrstva podlahy
Cementový potěr
Betonová mazanina
Lepenka
Polystyrén
Násyp - suchý písek

Podkladní beton
Hydroizolace

Rostlý terén

tl. 12 mm
tl. 40 mm

tl. 30 mm
tl. 10 mm

tl. 100 mm

F01

STŘECHA PAVILONŮ, SPOJOVACÍ CHODBY:
Ochranný nátěr
Hydroizolace - asfaltové pásy
Obalovaná asfaltopísková směs
Plynosilikátové desky
Jemný přesátý písek
Stropní ŽB panely
Omítka vápenná tl. 20 mm

tl. 30 mm
tl. 200 mm
tl. 60-130 mm
tl. 250 mm
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